
 

 

1 
 

 

  Mikołów, 06.05.2025 r. 

 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ nr FESL – 15/2025 

w ramach projektu pn.  
„Transformacja przedsiębiorstwa poprzez zwiększenie mocy przerobowych, inwestycję w 

budowę hali oraz zakup maszyn i urządzeń.” planowanego do realizacji w ramach w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, PRIORYTET FE SL.10 Fundusze 

Europejskie na transformację, DZIAŁANIE FESL.10.03. Wsparcie MŚP na rzecz 
transformacji,  

Numer naboru: FESL.10.03-IP.01-026/23 
Numer projektu: FESL.10.03-IP.01-01GF/23-00 

 
I. ZAMAWIAJĄCY: 

SPYRA PRIME sp. z o.o. 

         Adres:  

ul. Przelotowa 33,  

43-190 Mikołów 

Tel. 32 330 09 30 

Adres e-mail: biuro@spyraprime.pl 

Adres strony internetowej: https://spyraprimo.pl 

NIP: 6350009571 

Regon: 271779996 

 

II. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU: 

Paweł Pietrzyk 

tel. +32 330 09 30 

e-mail: biuro@spyraprime.pl 

Pytania należy kierować wyłącznie za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/,  

do dnia: 06.06.2025 r. 

Odpowiedzi na pytania Oferentów oraz wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego będą 

przekazywane Oferentom wyłącznie w ten sposób, iż Zamawiający opublikuje treść odpowiedzi 

wraz z wyjaśnieniami na stronie zapytania ofertowego w serwisie Baza konkurencyjności 

(https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/) 

 

 

III. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

Zamówienie realizowane będzie zgodnie z zasadą konkurencyjności określoną w 

„Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027” określających 

ujednolicone warunki i procedury dotyczące kwalifikowalności wydatków dla Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Funduszu 

Spójności oraz Funduszu Sprawiedliwej Transformacji.  

 

IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

2 
 

Przedmiotem Zamówienia jest dostawa wraz z montażem instalacji związanej z budową 

nowego obiektu produkcyjno-magazynowego. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie 

następujących prac: 

 

1. Instalacja obiegu i chłodzenia wody technologicznej. 

 

Powyższy zakres dostawy jest zawarty w dołączonej dokumentacji technicznej. 

 

Charakterystyka budynku: w którym zamontowana będzie instalacja (objęty innym 
zamówieniem – prace związane z budową hali zostały zakończone) 
Budynek parterowy, niepodpiwniczony w formie wydłużonego leżącego prostopadłościanu 
z dołożonym mniejszym prostopadłościanem. Dachy hali i przybudówki z poziomu podejść i 
podjazdów niewidoczne - osłonięte attyką. Do budynku hali produkcyjnej długości 159,86m, 
szerokości 24,16 m i wysokości (do góry attyki) 8,45m w środkowej części południowo-
zachodniej elewacji, dołożono przybudówkę, mieszczącą zaplecze techniczne i socjalne hali o 
długości 37m, szerokości 5,50m i wysokości 4,95m. 
Dach hali symetryczny, dwuspadowy o nachyleniu 6,25%; w osi podłużnej dachu świetliki 
kalenicowe łukowe. Wysokość budynku od poziomu terenu przed wejściem, do góry 
świetlika dachu 8,69m. Dach przybudówki pulpitowy, jednospadowy o nachyleniu 6,25%. 
Ściany całości wykonane z poziomo ułożonych płyt warstwowych w kolorze srebrnym RAL 
9006, cokół żelbetowy ocieplony styropianem wodoodpornym w systemie etics , w kolorze 
elewacje rury spustowe, tworzące na elewacji powtarzalny rytm pionowych elementów.  
 
Wymiary budynku: 
Kubatura: 31111,27 m3 
Powierzchnia użytkowa 3988,43m2 
Powierzchnia zabudowy: 4066,06 m2, 
Długość: 159,865m 
Szerokość: 24,16 m 
Wysokość budynku: 8,69m 
Kondygnacje: 1 
Budynek nie zawiera lokali mieszkalnych. 

 

Przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie z:  
 a) warunkami określonymi w niniejszym zapytaniu,  
 b) projektami technicznymi i pozostałą dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik nr 5 

do niniejszego zapytania, 
 c) obowiązującymi normami, przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej.  

 
W ramach realizacji niniejszej części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 
zastosowania następujących rozwiązań proekologicznych: 
- zastosowanie zamkniętego obiegu wody technologicznej niezbędnego do schładzania 
procesu produkcji przyczyniając się do oszczędności zużycia wody wodociągowej; 
- zastosowanie agregatu chłodniczego do schładzania wody technologicznej pracującego w 
energooszczędnym trybie FREE COOLING (tryb pracy urządzenia pozwalającym wykorzystać 
chłód zawarty w powietrzu zewnętrznym o niskiej temperaturze do obniżenia schładzanego 
czynnika bez angażowania sprężarek chłodniczych) o efektywnej mocy chłodniczej 629,4kW 
przy jednoczesnym poborze mocy elektrycznej 33,74kW osiągając tym samym wysoki 
współczynnik wydajności EER FC (ENERGY EFFICIENCY RATIO FREE COOLING) o wartości 
18,66 (z pobieranej 1kW energii elektrycznej uzyskuje się 18,66kW energii chłodniczej); 
- zastosowanie systemu instalacyjnego z tworzyw sztucznych z częściowym udziałem 
materiału pochodzącego z recyklingu. 



 

 

3 
 

Wdrożenie i zastosowanie powyższych wymogów dot. zastosowania rozwiązań 
proekologicznych zostaną zweryfikowane przez Zamawiającego podczas dokonywania 
odbiorów końcowych. 
 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oraz montaż instalacji pod adresem wskazanym 

przez Zamawiającego: ul. Przelotowa 33, 43-190 Mikołów. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamówienie składa się z jednej 

części. Zamówienie nie może być podzielone na części z uwagi na konieczność zapewnienia 

integralności, spójności, efektywności oraz odpowiedzialności za całość instalacji.  

4. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do wskazanych parametrów i 

oznaczeń elementów. Poprzez równoważność rozumiemy zachowanie odpowiednich 

parametrów i właściwości oferowanych elementów. W razie opisania Przedmiotu 

zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych Zamawiający dopuszcza 

rozwiązania równoważne. 

 

Inne wymagania: 

- Okres gwarancji: minimum 12 miesięcy. 

- Wsparcie serwisowe: minimum 36 miesięcy z czasem reakcji serwisu do 24 godzin od 

zgłoszenia. 

- W ramach dostawy, w cenie przedmiotu zamówienia Oferent w okresie udzielonej 

gwarancji musi zapewnić obowiązkowe przeglądy agregatu wody lodowej wykonywane 

przez serwis producenta co 6 miesięcy. 

- W ramach dostawy Oferent musi zapewnić montaż, i szkolenie z obsługi instalacji dla min. 

3 osób wydelegowanej przez Zamawiającego. 

- Po zakończeniu montażu Wykonawca zobowiązany jest do wykonania testów 

technologicznych, których pozytywny wynik będzie podstawą do sporządzenia 

protokołu odbioru końcowego. 

- Wraz z dostawą Oferent zobowiązany jest do dostarczenia pełnej dokumentacji technicznej, 

schematów elektrycznych, instrukcji obsługi. 

- Na etapie składnej oferty Oferent musi dołączyć kartę doborową – obejmującą zestawienie 

elementów składających się na instalacje wraz ze wskazaniem ich parametrów. 

 

Kody CPV: 

39370000-6: Instalacje wodne 

45331230-7: Instalowanie urządzeń chłodzących 

31140000-9: Układy chłodzące 

 

 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONANIA ICH 

OCENY: 

1. Z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia wyklucza się:  

a) podmioty powiązane osobowo i kapitałowo z Zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe 

lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami 

upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 

wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem 



 

 

4 
 

i przeprowadzaniem procedury wyboru Wykonawcy, a Wykonawcą, polegające w 

szczególności na:  

• uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

• posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z 

przepisów prawa, 

• pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika,  

• pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej 

drugiego stopnia lub w związaniu z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo 

pozostawaniu we wspólnym pożyciu z Zamawiającym, jego zastępcą prawnym lub 

członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych Zamawiającego, 

• pozostawaniu z Zamawiającym w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

istnieje uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

b)  podmioty i osoby, które w bezpośredni lub pośredni sposób wspierają działania wojenne 

Federacji Rosyjskiej lub są za nie odpowiedzialne i podlegają wykluczeniu z postępowania na 

podstawie następujących przepisów: 

• art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, 

• Ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835) (zwanej dalej ustawą). 

2. Warunki wskazane w punkcie 1.  będą oceniane metodą zerojedynkową tj. spełnia-nie spełnia 

na podstawie oświadczenia złożonego zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 

Zaproszenia. 

3. Oferta, która nie spełni jakiegokolwiek warunku określonego w punkcie 1 zostanie 

odrzucona. 

 

VI. CEL ZAMÓWIENIA 

Zamówienie jest związane z planowanym do realizacji projektem i jego założonymi celami. 

 

VII. WYKAZ WYMAGANYCH DOKUMENTÓW 

1. Formularz ofertowy (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego). 

2. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego). 

3. Informacje o zasadach przetwarzania danych (Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego). 

4. Wykaz zrealizowanych dostaw wraz z dowodami potwierdzającymi należyte ich wykonanie 

(Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego). 

5. Karta doborowa (Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego). 

 

 

VIII. DODATKOWE WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 



 

 

5 
 

 

1. UPRAWNIENIA DO WYKONANIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI LUB CZYNNOŚCI: 

Nie dotyczy 

2. WIEDZA I DOŚWIADCZENIE: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli 

wykaże, że: w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 2 dostawy instalacji przemysłowych 

wraz z montażem – zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym załącznik nr 4 do 

zapytania ofertowego, z załączeniem dowodów określających, czy dostawy te zostały 

wykonane należycie i prawidłowo ukończone. Każda z realizacji/zamówień o wartości 

brutto minimum 500 000,00 złotych (w wypadku dostaw w walucie innej niż PLN, 

wartości te będą policzone po średnim kursie NBP u, obowiązującej na koniec danego 

roku). 

 

3. POTENCJAŁ TECHNICZNY: 

Nie dotyczy 

 

4. OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Nie dotyczy 

 

5. SYTUACJA EKONOMICZNA I FINANSOWA: 

Nie dotyczy 

 

6. INNE DODATKOWE WARUNKI: 

Nie dotyczy 

 

IX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do 09.06.2025 r.  
2. Składnie ofert jest możliwe wyłącznie za pomocą portalu: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień 

dotyczących złożonej oferty oraz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu.  

4. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi Oferentów poprzez publikacje 

wyników w bazie konkurencyjności. 

5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany lub wycofania oferty przez Oferenta przed 

upływem terminu składania ofert – zmian lub wycofania należy dokonać poprzez bazę 

konkurencyjności. 

6. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana 

informacji między Zamawiającym a Wykonawcą oraz przekazywanie dokumentów i 

oświadczeń odbywa się pisemnie za pomocą Bazy Konkurencyjności. Odstąpienie od 

komunikacji określonej w pkt 7 jest dopuszczalne w zakresie, w jakim nie jest możliwe 

dotrzymanie sposobu komunikacji w Bazie Konkurencyjności tj. przekazywanie dokumentów 

po otwarciu ofert min. składanie wyjaśnień, oświadczeń oraz innych wniosków koniecznych 

do prawidłowego przeprowadzenia postępowania. W takim przypadku komunikacja między 

Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się drogą mailową. Adres e-mail: biuro@spyraprime.pl 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
mailto:biuro@spyraprime.pl


 

 

6 
 

7. Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące procedury składania ofert opisane zostały 

w Instrukcji Uz ytkownika dla systemu Baza Konkurencyjnos ci 2021 dostępnym pod adresem: 

       https://instrukcje.cst2021.gov.pl/?app=baza-konkurencyjnosci 

 

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ORAZ WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 60 dni, przy czym bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Okres ważności 

musi być potwierdzony w ofercie. 

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Zamówienie kończy się podpisaniem bezusterkowego końcowego protokołu odbioru.  

 

XI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Ofertę należy sporządzić na Formularzu Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszego zapytania. Oferta powinna zawierać cenę za cały przedmiot zamówienia.  

2. Cena oferty musi być kompletna, jednoznaczna i ostateczna. Wykonawca kalkuluje cenę na 
podstawie otrzymanej dokumentacji projektowej. Skalkulowana cena musi obejmować pełny 
zakres dostawy niezbędny do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. 

3. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę. Złożenie przez 

Oferenta więcej niż jednej oferty spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez tego 

Oferenta. 

4. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Oferenta.  

5. Wzory dokumentów dołączonych do niniejszego Zaproszenia powinny zostać wypełnione 

przez Oferenta i dołączone do oferty, bądź też przygotowane przez Oferenta w treści zgodnej 

z zapytaniem. 

6. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

8. Ofertę należy sporządzić pisemnie lub elektroniczne w jednym egzemplarzu w języku polskim 

lub w języku angielskim. 

9. Oferent może zastrzec w ofercie, iż Zamawiający nie będzie mógł ujawnić informacji 

stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji, tj. nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, 

technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość 

gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich 

poufności. 

10. Strony oferty będące tajemnicą przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co do których Oferent zastrzega, że nie mogą być one 

udostępniane innym uczestnikom postępowania, należy złożyć jako odrębną część oferty 

odpowiednio ją oznaczając. 

 

XII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY: 

1. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN lub EUR/USD z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku. 

2. Cena całkowita netto oraz brutto w PLN lub netto EUR/USD + VAT. 

https://instrukcje.cst2021.gov.pl/?app=baza-konkurencyjnosci


 

 

7 
 

3. Jeżeli ceny na ofercie zostaną wyrażone w innej walucie niż PLN, to będą one przeliczane przy 

zastosowaniu kursu średniego ogłaszanego przez NBP, obowiązującego w dniu złożenia 

oferty. 

4. Cena oferty jest ceną, której definicję określa art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 
2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz.U. 2023 poz. 168), tzn.: cena – 
wartość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić 
przedsiębiorcy za towar lub usługę; W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług 
oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru lub 
usługi podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym. Przez 
cenę rozumie się również stawkę taryfową. 

5. Ceną oferty jest kwota (wraz z obowiązującym podatkiem od towarów i usług) za realizację 

przedmiotu zamówienia wymieniona w Formularzu Oferty. 

 

XIII. OCENA OFERT: 

1. Oferty Oferentów, którzy wykażą, że nie podlegają wykluczeniu oraz że spełniają warunki 

udziału w postępowaniu będą badane pod względem ich zgodności z wymogami 

Zamawiającego postawionymi w opisie przedmiotu zamówienia.  

2. W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 

Oferenta wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. Zamawiający wezwie Oferentów, 

którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu, lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo 

którzy złożyli dokumenty zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do 

ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia oferta podlega 

odrzuceniu lub konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 

3. Oferty, które nie będą odpowiadać wymogom określonym w niniejszym Zaproszeniu zostaną 

odrzucone, pozostałe oferty zostaną dopuszczone do oceny punktowej. 

4. Zamawiający dokona oceny punktowej złożonych ofert na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert łącznie dla całości przedmiotu zamówienia: 

 

Lp. 
nazwa kryterium 

waga 

kryterium 

1. cena oferty – (netto) 80% 

2. Okres gwarancji liczony od daty podpisania 

końcowego protokołu odbioru przedmiotu 

zamówienia  

20% 

 

5. Ceną oferty w niniejszym postępowaniu jest cena netto za całość przedmiotu zamówienia 

wskazana w Załączniku nr 1 do Zaproszenia. 

6. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów w 

ramach ww. kryteriów obliczoną w poniższy sposób: 

 

S= C*0,80 + G*0,20  

gdzie: 

S – suma uzyskanych punktów 



 

 

8 
 

C – punkty z kryterium cena netto 

G - punkty z kryterium gwarancja 

Sposób wyliczania punktów z poszczególnych kryteriów: 

 

C = (Cmin/Cof) x 100 

gdzie:  

C – ilość przyznanych punktów za kryterium cena danej oferty 

Cmin - najniższa cena wśród składanych ofert  

Cof - cena danej oferty  

 

G = (Gof/Gmax) x 100 

gdzie: 

G– ilość przyznanych punktów za kryterium gwarancja w miesiącach 

Gmax – najdłuższy okres gwarancji w miesiącach (36 m-cy) 

Gof – proponowany okres gwarancji w miesiącach danej oferty 

Punkty przyznawane będą za dodatkowe miesiące gwarancji od okresu minimum 

wymaganego w wysokości minimum 12 miesięcy licząc od daty podpisania 

końcowego protokołu odbioru, ale nie dłużej niż 36 miesięcy. Oferty oferujące 

gwarancję powyżej 36 miesięcy będą traktowane do przeliczeń jako oferty z 

gwarancją 36 miesięcy.  Oferty z oferowaną gwarancją poniżej 12 miesięcy zostaną 

odrzucone. 

 

Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane tylko i wyłącznie dla ofert 

spełniających wymagania Zamawiającego z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku (bez zaokrągleń). 

         

7. Jeżeli Zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 

zostały złożone oferty, które uzyskały taką samą liczbę punktów Zamawiający wezwie 

Oferentów do przedstawienia szczegółowych wyjaśnień i określi dodatkowe kryterium 

wyboru z punktu widzenia ochrony oddziaływania na środowisko. 

 

XIV. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

1. Umowa zostanie podpisana z Oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę. 

2. W przypadku, gdy Oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę uchyla się od podpisania 

umowy, Zamawiający ma prawo wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych 

złożonych ofert. 

3. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi wszystkich Oferentów, którzy 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, poprzez upublicznienie wyników na portalu 
www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  

 

XV. WARUNKI ZMIANY UMOWY 

1. Dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie w 
sytuacji: 

http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

9 
 

1) Wystąpienia okoliczności opisanych w sekcji 3.2.4. pkt 4 Wytycznych dotyczących 
kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027. 

2) Konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia w przypadku:  
a) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego lub Wykonawcy, których 

działając z należytą starannością nie dało się przewidzieć; 
b) wystąpienia zdarzenia losowego mającego charakter siły wyższej uniemożliwiającej 

wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z jej postanowieniami;  
3) W przypadku wystąpienia którejkolwiek z ww. okoliczności termin realizacji 

przedmiotu zamówienia może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do 
zakończenia wykonywania przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres 
trwania tych okoliczności, tj. o okres opóźniający lub wstrzymujący realizację 
zamówienia potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego oraz 
Zamawiającego. 

4) Zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na 
realizację umowy.  

5) Zmiany danych identyfikacyjnych Wykonawcy (adres siedziby, Regon, NIP, nr rachunku 
bankowego). 

6) Otrzymania od Instytucji Finansującej projekt decyzji lub rekomendacji dotyczących 
zmian w realizowanym projekcie, do których Zamawiający zostanie zobowiązany, a 
które mogą mieć wpływ na zasadność i rodzaj wydatków ponoszonych w ramach 
przedmiotowego zamówienia, również w zakresie omawianych zmian merytorycznych i 
rzeczowych w projekcie z Instytucją Finansującą. 

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do umowy zawartej z wybranym Wykonawcą muszą być 
dokonywane w formie pisemnych aneksów do umowy podpisanych przez strony, pod 
rygorem nieważności. 
 

XVI. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania ofertowego w 
szczególności w wypadku stwierdzenia w nim błędów formalnych, merytorycznych i 
proceduralnych, gdy cena najkorzystniejszej oferty przekracza budżet na to zadanie, oraz 
gdy zaistnieją przesłanki niezależne od Zamawiającego, uniemożliwiające realizacje 
przedmiotu zamówienia lub konieczne jest wprowadzenie innych zmian w przedmiocie 
zamówienia. 

2. Postępowanie obarczone jest wadą powodującą, że zawarta umowa będzie sprzeczna z 
postanowieniami umowy o dofinansowanie projektu, w szczególności, jeśli Instytucja 
Pośrednicząca nie zatwierdzi wnioskowanych zmian do projektu; 

3. Wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, iż realizacja zamówienia nie leży w 
interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili wszczynania 
postępowania 

4. W przypadkach, o których mowa powyżej, Wykonawcy nie przysługują w stosunku do 
Zamawiającego żadne roszczenia odszkodowawcze. 

 

XVII. ZASTOSOWANE ŚRODKI UPUBLICZNIENIA INFORMACJI O ZAMÓWIENIU: 

Zamieszczanie Zapytania bazie konkurencyjności pod adresem: 

www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

       Numer ogłoszenia na Bazie konkurencyjności: 2025-64759-226787 
 

XVIII. ZAŁĄCZNIKI: 

Załącznik nr 1 Wzór Formularza Ofertowego. 

Załącznik nr 2 Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia. 

http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

10 
 

Załącznik nr 3 Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych. 

Załącznik nr 4 Wykaz zrealizowanych dostaw. 

Załącznik nr 5 Dokumentacja techniczna jest dostępna pod linkiem: Dokumentacja techniczna 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Czesław Spyra 

 

https://progresus-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/progresus_progresus_onmicrosoft_com/Eq57QAY8eYxCoMMV-fLThw4B_Hl7W23S-0shjsJ9LU8Mpg?e=FTof4b

